CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46

Rua Breno Pinheiro, nº 23 - São Cristóvão CEP 64056-010 • Teresina - PI
Telefone: (86) 3011-4261  e-mail: crescerconcursos@outlook.com

CONCURSO PÚBLICO CÂMARA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR NEWTON BELLO-MA

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, considerando a

Recomendação nº 02/2016 do Ministério Público Estadual do Maranhão resolve

SUSPENDER o certame completo, bem como a realização das demais fases do Concurso

Público da Câmara Municipal de Newton Bello-MA, Edital 01/2016 até ulterior decisão.

Teresina (PI), 09 de dezembro de 2016

Comissão Organizadora do Concurso

mailto:crescerconcursos@outlook.com